РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.05.2016

№ 65
с. Дмитриевка
О предоставлении земельного участка
в постоянное (бессрочное) пользование
В соответствии со ст. 39.9 Земельного Кодекса Российской Федерации,  пунктом 2 статьи 3.3 Федерального Закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить Администрации Дмитриевского сельсовета (юридический адрес: РФ, Амурская область, Свободненский район, с. Дмитриевка, ул. Трудовая, 31, ИНН 2823000345, ОГРН 1022800764117)  в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок общей площадью 600 кв.м,  с кадастровым номером 28:21:011010:47, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, имеющий адресные ориентиры: РФ, Амурская область,  Свободненский район, разрешенное использование – под территорию скотомогильника,  в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка.
2. Администрации Дмитриевского сельсовета провести государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования  в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Амурской области.
Исполняющий обязанности

главы администрации                                                            Л.А. Савостьянова